expedirán las copias que soliciten 

los interesados. Advertí al com- 

pareciente que la copia de esta 

Escritura debe registrarse, y leída 

como; les fue la misma en presen- 

cia de los testigos instrumentales, 

MIRZELLA TUNON, con cédula de 
identidad personal número ocho- 

setecientos quince-cuatrocientos * 

uno (8-715 

401) y JULISA JARAMILLO, con 
cédula de identidad personal 

número ocho- cuatrocientos tres- 

doscientos noventa y tres (8-403- 

293). ambas mayores de edad y 

vecinas de esta ciudad, a quienes 

conozco, y son hábiles para el 

cargo, la encontraron conforme, le 

impartieron su aprobación y para 

constancia la firman- todos por 

¿ ante mí, el Notario que doy fe. 

ESTA ESCRITURA PUBLICA 
LLEVA EL NUMERO DE ORDEN 
CATORCE MIL CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y TRES (14.493) (fdo.) 
EDISON ERNESTO TEANO --- 
(fdo.) MIRZELLA TUNON --- (fdo ) 
JULISA JARAMILLO --- C(fdo.) 

fdo.) GEORGE ALLEN. Presidente 

de la reunion - - 

¿fdo.) VERNA DE 
NELSON — Secretaria de la 

reunión 

CONCUERDA con su urigmade sta 

copta que expido Seibo y 10